
W sobotę, 10 września, na Stadionie Miejskim w Staszowie odbyły się eliminacje „grupy E”
„Otwartych Mistrzostw Piłki Nożnej o Puchar Wolnej Polski - Świętokrzyskie Orły”.
Na obiekcie przy ul. Koszarowej pojawili się młodzi zawodnicy: dziewczynki rocznik 2011 i
młodsze oraz chłopcy rocznik 2012 i młodsi. Spotkania rozgrywane były równocześnie na
czterech boiskach.

Pogoda nie rozpieszczała futbolistów. Po pierwszej  serii  meczów deszcz rozpadał  się na dobre.
Organizatorzy podjęli decyzję o skróceniu meczów o połowę, do dwunastu minut oraz zrezygnowano
z przerw.

W deszczowej aurze, na staszowskim stadionie wystąpiło ponad stu młodych miłośników piłki nożnej.
W sportowej rywalizacji udział wzięło trzynaście zespołów: MKS Olimpia Pogoń Staszów, Jędrek
Smerdyna,  drużyna  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Koniemłotach,  drużyna  dziewczęca  z
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Staszowie, drużyna PSP w Sichowie Dużym, MKS Czarni
Połaniec, AKS 1947 Busko- Zdrój, a także po dwie drużny wystawiły: Baszta Rytwiany, FKS Łazy
Starachowice, CKM + sport.

W Staszowie najlepsza okazała się drużyna MKS Czarnych Połaniec, drugie miejsce zajęli zawodnicy
I CKM + sport, a trzeci stopień podium wywalczyła 1. drużyna Baszty Rytwiany. Nagrodę fair-play
otrzymała 2. drużyna Baszty Rytwiany.
Indywidualnymi bohaterami turnieju w Staszowie zostali: w kategorii najlepszy strzelec - Norbert
Skóra z Jędrek Smerdyna oraz w kategorii najlepszy bramkarz - Szymon Moryto z I CKM + sport.
Najlepsze drużyny otrzymały puchary, medale oraz vouchery na sprzęt sportowy o wartościach:
(1 000 zł za pierwsze miejsce, 700 zł za drugie miejsce i 500 zł za trzecie miejsce).

Kolejne rozgrywki odbędą się 24 września, na Miejskim Stadionie Sportowym w Jędrzejowie, gdzie
mecze  rozegrają  drużyny  „grupy  F”.  Mecze  finałowe  odbędą  się  również  w  Jędrzejowie,  9
października br. Łącznie we wszystkich turniejach pod hasłem „Świętokrzyskie Orły” wystąpi prawie
tysiąc dzieci.

Młodym piłkarkom i piłkarzom kibicowali: burmistrz Staszowa - dr Leszek Kopeć oraz event manager
Fundacji „Aktywni dla Polski” - Ernest Krajewski, a także dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Staszowie - Rafał Glegoła.
- Bardzo dziękuję wszystkim zawodnikom za wspaniałą sportową postawę. Jestem pełen podziwu, że
tak dzielnie  wytrzymaliście  te  trudne warunki  pogodowe.  Po tym co tu dziś  widziałem, jestem
przekonany,  że  wyrosną  z  Was  wspaniali  piłkarze  na  miarę  Roberta  Lewandowskiego  -  mówił
burmistrz miasta i  gminy Staszów, dr Leszek Kopeć. Burmistrz w sposób szczególny dziękował
również Wiceminister Sportu i Turystyki - Annie Krupce, która patronuje Otwartym Mistrzostwom
Piłki Nożnej o Puchar Wolnej Polski - Świętokrzyskie Orły.

Organizatorami turnieju w Staszowie byli: Fundacja Aktywni dla Polski i Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Staszowie.





















WIĘCEJ ZDJĘĆ ...

 

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=umigstaszow&set=a.5781795645164346

